关于第三批西湖区非遗代表性传承人
评审结果的公示

为加强我区非物质文化遗产的保护与传承，鼓励和支持非物质文化遗产项目代表性传承人开展传习活动，依照国家《非物质文化遗产法》、《杭州市非遗代表性传承人管理办法》，我区于2021年启动第三批西湖区非物质文化遗产代表性项目代表性传承人的推荐申报工作。经专家评审会评议，共计23名人员拟列入第三批西湖区非遗代表性传承人名单。其中，西湖区16名，西湖风景名胜区7名，具体名单附后。
为广泛听取社会各界意见，接受公众监督，现将拟列入第三批西湖区非遗代表性传承人名单予以公示。公示期为2022年6月6日-7月1日。公示期间，任何单位、个人可以来电、来信、来访反映情况。
意见受理单位：西湖区文化和广电旅游体育局公共服务科
通讯地址：杭州市文一西路858号西溪大厦西楼544室
邮政编码：310012；联系电话：0571－87986531

附件：拟列入第三批西湖区非遗代表性传承人名单
                          杭州市西湖区人民政府
 2022年6月6日

附件

拟列入第三批西湖区非遗代表性传承人名单

	序号
	姓名
	项目名称
	申报地区

	1
	陆金英
	雕版印刷技艺（杭州雕版印刷技艺）
	西湖区

	2
	王志平
	杭派书画装裱工艺

	3
	金志昂
	全形拓技艺

	4
	俞小兰
	西溪小花篮编织技艺

	5
	杨发伟
	小麻花传统制作技艺

	6
	吴慧芳
	传统旗袍制作技艺

	7
	郑小平
	桂花龙井制作技艺

	8
	焦爱龙
	西湖石刻技艺

	9
	徐斌斌
	传统印花彩染技艺

	10
	沈飞
	西子女红技艺

	11
	陈荣炳
	豆制品传统制作技艺

	12
	宋关永
	绿茶制作技艺（西湖龙井）

	13
	黄祖华
	绿茶制作技艺（西湖龙井）

	14
	邵明华
	绿茶制作技艺（西湖龙井）

	15
	邵彩玲
	绿茶制作技艺（西湖龙井）

	16
	冯俊
	绿茶制作技艺（西湖龙井）

	17
	陆洲东
	绿茶制作技艺（西湖龙井）
	西湖风景名胜区

	18
	孙琦
	绿茶制作技艺（西湖龙井）

	19
	唐显兴
	绿茶制作技艺（西湖龙井）

	20
	翁永进
	绿茶制作技艺（西湖龙井）

	21
	应树雄
	绿茶制作技艺（西湖龙井）

	22
	徐金友
	绿茶制作技艺（西湖龙井）

	23
	周生龙
	绿茶制作技艺（西湖龙井）

[bookmark: _GoBack]